

**Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná**

**ANEXO – II
PROPOSTA COMERCIAL**

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

REPRESENTANTE:

CPF:

RG:

ENDEREÇO:

TELEFONE e E-MAIL:

DADOS BANCÁRIOS: Banco - Agência - C/C:

A empresa propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 137/2020, conforme abaixo discriminado:

Item	Descrição do Produto	Und	Quant.	R\$ Unit. Máximo	R\$ Total Máximo	Marca	Modelo
14	CABO 95 MM SEMI RIGIDO 1 KV ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR	MT	300	127,66	38.298,00	ENERGY	95MM 1KV
15	CABO FLEXIVEL 10 MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR. CORES A DEFINIR.	MT	4.000	10,03	40.120,00	USAFLEX	100 FLEX 750V
16	CABO FLEXIVEL 16 MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR. CORES A DEFINIR	MT	2.000	18,78	37.560,00	USAFLEX	16MM FLEX 750V
17	CABO FLEXIVEL 2,5MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR. CORES A DEFINIR.	MT	5.000	2,73	13.650,00	USAFLEX	2,5MM 750V FLEX
19	CABO FLEXIVEL 4 MM Descrição mínima: 450/750V ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR. CORES A DEFINIR.	MT	2.000	4,85	9.700,00	USAFLEX	4MM 750V FLEX
20	CABO FLEXIVEL 6 MM Descrição mínima: 450/750V.ESPECIFICAÇÃO ABNT/NBR. CORES A DEFINIR.	MT	3.000	6,39	19.170,00	USAFLEX	6MM 750V FLEX
21	CABO PARALELO 2X1,5MM BRANCO FLEXIVEL 300V ESPECIFICAÇÃO ABNT NBR	MT	3.000	3,62	10.860,00	USAFLEX	PARALELO 2X1,5 MM 300V
22	CABO PARALELO 2X2,5 MM BRANCO FLEXIVEL 300V. ESPECIFICAÇÃO ABNT NBR	MT	3.000	5,64	16.920,00	USAFLEX	PARALELO 2X2,5MM 300V

23	CABO PP 2X2,5MM Descrição mínima: FLEXIVEL 500V. ESPECIFICAÇÃO ABNT/NBR	MT	3.000	6,87	20.610,00	ENERGY	PP 3X2,5MM 500V
24	CABO PP 3X2,5 MM FLEXIVEL ESPECIFICAÇÃO ABNT NBR	MT	1.500	9,68	14.520,00	ENERGY	PP3X2,5MM 500V
25	CABO PP 4X2,5MM FLEXIVEL ESPECIFICAÇÃO ABNT/NBR	MT	1.500	12,68	19.020,00	ENERGY	PP 4X2,5MM 500V4,52
26	CABO PP FLEXIVEL 1 KV 2X1,5 MM Descrição mínima: 500V. ESPECIFICAÇÃO ABNT ENBR	MT	2.000	4,62	9.240,00	ENERGY	PP 2X1,5MM 1KV
27	CABO SOLIDO 10 MM ESPECIFICAÇÃO ABNT/NBR	MT	4.000	12,18	48.720,00	ENERGY	SOLIDO 10MM
37	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIFASICO 50A CURVA C	PC	50	45,85	2.292,50	SOPRANO	SHB2 GII CO 50A
38	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIFASICO 100 A CUVA C	PC	100	155,96	15.596,00	SOPRANO	SHB3 GII CO 100A
39	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIFASICO 30 A CURVA C	PC	50	52,11	2.605,50	SOPRANO	SHB3 GII CO 32A
40	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIFASICO 50 A CURVA C	PC	50	65,48	3.274,00	SOPRANO	SHB3 GII CO 50A
54	RAMAL AEREO QUADRUPLIX 16 MM ESPECIFICAÇÃO ABNT NBR NTC 810870 COPEL	MT	300	12,67	3.801,00	CABLIE	PT/CZ/VM
58	RAMAL AEREO TRIPLEX 16 MM ESPECIFICAÇÃO ABNT NBR NTC COPEL	MT	300	9,39	2.817,00	CABLIE	PT/CZ/VM
65	TUBO PVC ELETRODUTO RIGIDO 1" ROSCAVEL PRETO COM 03 METROS	PC	100	10,95	1.095,00	INPOL	39
66	TUBO PVC ELETRODUTO RIGIDO 3/4 ROSCAVEL PRETO COM 03 METROS	PC	100	6,96	696,00	INPOL	39
					330.565,00		

A PROPOSTA: R\$ 330.565,00 (Trezentos e trinta mil, quinhentos e sessenta e cinco reais)

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo máximo de entrega dos produtos será de acordo com o ANEXO I do edital.

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Município, (dia) de (mês) de 2020.

(nome e assinatura do representante legal do licitante)